[ここに入力] [ここに入力] [ここに入力]

- 1 -

2021 年７月 21 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 グ ロ ー バ ル ウ ェ イ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 小 山 義 一

（コード番号：3936）

問合わせ先 取締役コーポレートサービス本部長 赤 堀 政 彦

TEL. 03-5441-7193

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最新の業績動向等を踏まえ、2021 年５月 11 日に公表いたしました 2022 年３月期（2021 年４

月１日～2022 年３月 31 日）の通期連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１.通期連結業績予想の修正

2022 年３月期 通期連結業績予想の修正（2021 年４月１日～2022 年３月 31 日）

売上高

営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

1,500
百万円

10
百万円

5
百万円

30
円 銭

25.72

今回修正予想（Ｂ） 1,500 10 135 95 81.46

増減額（Ｂ－Ａ） ― ― 130 65 ―

増減率（％） ― ― ― 216.67% ―

（参考）前期連結実

績

（2021 年３月期）

1,219 △362 △339 △187 △160.92

２.修正の理由

 当社シェアリングビジネス事業において、2020 年 11 月 11 日の IEO 以降タイムコインの売却による資

金調達を進めておりましたが、2021 年 7 月の下旬より一定数のタイムコインの売却を順次実行する予定

のため、営業外収益が増加する見通しとなりました。また、今後タイムコインを追加で売却することによ

り経常利益に変更が見込まれる場合は、連結業績予想修正に合わせて適宜開示させていただきます。

その結果、通期連結業績予想におきましては、前回発表予想に比べて、経常利益は１億３千万円増加

し経常利益１億３千５百万円、親会社に帰属する当期純利益は６千５百万円増加し９千５百万円となる

見込みです。

また、実際にタイムコインの売却を実行し営業外収益を計上した際には適宜開示させていただきま

す。

※本資料に記載されている業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実

際の業績は、今後様々な要因によって異なる可能性があります。

以上